

9.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	10,9007	385,00	4.196,77
10.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0054	340,00	1,84
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,5700	340,00	193,80
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1800	25,00	4,50
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	9,2302	45,00	415,36
14.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2400	45,00	10,80
15.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0171	50,00	0,85
16.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	18,5300	45,00	833,86
17.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	89,6700	350,00	31.384,50
18.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	60,00	30,00
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0750	450,00	33,75
20.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	12,9473	446,50	5.780,97
21.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	113,8557	414,00	47.136,27
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,3654	352,00	4.704,62
Total utilaje de construcții						115.665,40

Total	lei	718.359,52
Asigurare sociala	24 %	24.984,51
Total		743.344,03
Cheltuii de transport	7 %	34.901,44
Cheltuii de semifabricat si depozit	2 %	9.971,84
Total		788.217,31
Cheltuii de regie	14,5 %	114.291,51
Total		902.508,82
Beneficiu de deviz	6 %	54.150,53
Total		956.659,35
TVA	20 %	191.331,87

Total deviz:

1.147.991,22

Intocmit

Gudea Radu Administrator
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

